TFPTL15L1501FL2B Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay সরবরাহকারী Dale / Vishay পিরেবশক
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া TFPTL15L1501FL2B
উ পাদক Dale / Vishay
িববরণ THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 57649 pcs
তথ  তািলকা
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ -
ম -
িতেরাধ সহনশীলতা ±1%
িতেরাধ @ 25 িডি  সলিসয়াস 1.5 kOhms
শি  - সেবা 100mW
প ােকিজং Bulk
প ােকজ / কস Radial
অন  নাম েলা 541-1427
অপাের ং তাপমা া -55°C ~ 70°C
মাউ  টাইপ Through Hole
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
অংশ সংখ া: TFPTL15L1501FL2B
তকতা / া : Dale / Vishay
পেণ র বণনা THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 57649 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
TFPTL15L1501FL2B এর িবেশষ উে খ
TFPTL15L1501FL2B.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
TFPTL10L4700FL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ক ইন:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ক ইন:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
ক ইন:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ক ইন:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ক ইন:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
ক ইন:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
ক ইন:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
ক ইন:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ক ইন:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
ক ইন:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
ক ইন:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
িনমাতারা:  Dale / Vishay
িববরণ:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
ক ইন:  64538 pcs
RFQ